
UCHWAŁA NR XXXV/190/2017
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż  nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej 
w miejscowości Przyjezierze,obręb Gaj,  stanowiącej własność Gminy Jeziora Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2017r. poz.1875 ) w związku  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (jednolity tekst  Dz.U. z 2016r., poz. 2147, zm. poz. 2260, zm. Dz.U. z 2017r. poz. 820, 
poz. 1509, poz. 1595) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Jeziora Wielkie, położonej w miejscowości Przyjezierze, obręb Gaj, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 297/1 o powierzchni 0,0054 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Mogilnie prowadzona jest  księga wieczysta 
BY1M/00024390/2

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  albo Pełniącemu funkcję Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Aneta Bemke

Id: 133778B1-473D-4886-B0FF-2EAD1C42AB5E. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Przeznaczona do sprzedaży nieruchomość gruntowa jest niezabudowana, położona jest w
miejscowości Przyjezierze,obręb Gaj, oznaczona w ewidencji gruntów symbolem Bi – jako inne tereny
zabudowane. Nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, jak
równiez nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy, która powodowałby zmianę zagospodarwoania
terenu. Podjecie niniejszej uchwały niezbędne jest do przeprowadzenia procedury sprzedaży nieruchomości.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Aneta Bemke

Id: 133778B1-473D-4886-B0FF-2EAD1C42AB5E. Przyjęty Strona 1




